en el Pliego de Bases y Condiciones Particulares de este acto administrativo.- 

Encuádrase la presente gestión con lo prescripto en las Resoluciones 
de Cámara Nros. 0040/03 (Arts. 1º y 2º inc.c )) y 0034/05.- 

Impútese preventivamente la suma de $ 120.400,00.- (Pesos CIENTO 
VEINTE MIL CUATROCIENTOS)  a SERVICIO 11 - CÁMARA DE 

SENADORES - PROGRAMA o CAT. EQUIVALENTE 16 - SUB-PROGRAMA 0 - 
PROYECTO 0 - ACTIVIDAD ESPECÍFICA 0 - OBRA 0 - FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO 111 - INCISO 3 – SERVICIOS NO PERSONALES, del presupuesto 
vigente.- 

ARTÍCULO 5º: